PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

Rodovia BR 262, nº3.700, KM 3,0 – Alto Lage, Cariacica-ES.

CEP: 29.151-570
Correio Eletrônico: gabinete@cariacica.es.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2016

RECLASSIFICAÇÃO DECRETO Nº 123/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz

saber que: 1 – Em atenção ao item 14 subitem 14.10 do Edital 01/2016 que trata do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Cariacica, segue abaixo a reclassificação de candidatos nos cargos de:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação

AMNS I – Nutrição 08º Jannayna do Amaral Schiffler Santos 42º

AMNS I - Enfermagem 02º Polliana Xavier Azeredo 59º

Cariacica-ES, 09 de novembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior

Prefeito Municipal

         Claudia Hackbart Teixeira
            Secretária Municipal de Gestão e Planejamento